
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie norm zużycia paliwa oraz stawek za wynajem pojazdów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się normy zużycia paliwa dla poniższych pojazdów: 

1) samochód Mercedes - Benz Sprinter nr rejestracyjny CSW 93ST: 13 litrów/100 km; 

2) samochód Ugur Karoser nr rejestracyjny CSW 12490: 17 litrów/100 km. 

§ 2. Ustala się kwotę odpłatności za wynajem pojazdów, określonych w §1, w wysokości 4,00 zł/1 km bez 
podatku VAT, z zastrzeżeniem §3. 

§ 3. Ustala się kwoty odpłatności za wynajem pojazdów według poniższych zasad: 

1) placówki oświatowe Gminy Warlubie: 

a) wyjazdy w ramach zajęć lekcyjnych w dni nauki szkolnej - bezpłatnie; 

b) wyjazdy reprezentacji szkoły lub Gminy - bezpłatnie; 

c) wyjazdy na biwaki, obozy, kolonie, wycieczki - 100% stawki określonej w §2; 

d) wyjazdy pracowników szkół - 100% stawki określonej w §2; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Warlubiu: 

a) wyjazdy wychowanków świetlic środowiskowych w obrębie województwa kujawsko - pomorskiego - 
bezpłatnie; 

b) przewozy seniorów w obrębie Gminy Warlubie - bezpłatnie; 

3) jednostki organizacyjne Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2; 

4) gminne jednostki kultury - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

5) sołectwa Gminy Warlubie: 

a) wyjazdy w celach integracyjnych lub reprezentacyjnych - jeden raz w roku - bezpłatnie; 

b) pozostałe wyjazdy - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Polskich Olimpijczyków w Warlubiu - 100% stawki 
określonej w §2 + podatek VAT; 

8) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 w Bąkowie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

9) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 2 w Bąkowie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

10) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 w Bąkowie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

11) koło terenowe Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Gminie Warlubie - 100% stawki 
określonej w §2 + podatek VAT; 

12) kluby sportowe z terenu Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

13) parafie z terenu Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT. 

§ 4. 1. Pojazdy określone w §1 wynajmuje się wyłącznie podmiotom określonym w §3, 

2. Pojazdów określonych w §1 nie wynajmuje się w celach prywatnych. 

3. W sytuacjach wyjątkowych Wójt Gminy Warlubie, na pisemny uzasadniony wniosek zainteresowanych 
podmiotów określonych w §3, może wyrazić zgodę na przejazd bezpłatny. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Warlubie Nr 34/2017 z dn. 08.05.2017 r. w sprawie norm zużycia 
paliwa oraz stawek za wynajem pojazdów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492E4D76-EAE9-41CA-ADAD-95FA3E7AE5B4. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492E4D76-EAE9-41CA-ADAD-95FA3E7AE5B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Punkt 13

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


